2.2.7.1.01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 27,022.00

2.2.7.1.07 Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y sus derivados 112,041.00

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 3,068.00

2.2.9.1.01 Otras contrataciones de servicios 50,445.00

Total 192,576.00

El monto de : **Ciento noventa y dos  mil quinientos setenta y seis con 00/100 (192,576.00)